
Scegli iobimbo.it

Voglia di
viaggiare

Dalle prime gite alle vacanze 
estive, ogni viaggio è più bello 
quando sai di aver scelto 
il meglio per il tuo bimbo. 
Scopri seggiolini auto, solari e 
tanti accessori indispensabili 
per vivere ogni avventura in 
totale sicurezza.

Pronti a
partire?

Dal 6 al 21 
giugno 2026

Seggiolino Auto Everone 
i-Size 40-150 cm 

con Rotazione 360°, Isofix e 
Gamba di supporto 

vari colori

€279,00

Biscotti 
2880 g (4x720 g)

€5,20 al kg €14,99

Linea Solari e Doposole 
esclusi Kit e Special Pack

-30%

SCONTO
IMMEDIATO



2 Dal 6 al 21 giugno 2026

Seggiolino Auto 
Circle i-Size  

40-150 cm 
con Rotazione 

360°, Isofix e Top 
Tether 

vari colori

€159,00

Seggiolino Auto 
Kinderkraft I-360

 con Rotazione 360°, 
Isofix e Gamba di 

supporto
 vari colori

€179 ,00

Seggiolino Auto Everone 
i-Size 40-150 cm 
con Rotazione 360°, 
Isofix e Gamba di 
supporto 
vari colori

€279,00

Occhiali da Sole 
vari tipi

-20%

SCONTO
IMMEDIATO



3 Dal 6 al 21 giugno 2026

Seggiolino Auto 
Pit Stop

76-150 cm 
con Isofix 
vari colori

€199,00

Seggiolino Auto 
Pallas G3 i-Size 

76-150 cm 
con Isofix e 
Cuscino di 
protezione 
vari colori

€229,00

Seggiolino Auto 
Babyroad i-Size 

76-150 cm 
con Aggancio per 
veicoli con cinture 

a 3 punti 
vari colori

€74,99

Seggiolino Auto 
Kinderkraft I Boost

125-150 cm 

 
vari colori

€39,90

Lettino da Viaggio 
Teddytour 

pieghevole con 
borsa da trasporto 

vari colori €44,90
Set 2 Tendine Parasole 

44x35 cm 
vari personaggi €4,99

Seggiolino Auto Saturn 
i-Size 40-150 cm 

con Rotazione 360°, 
Isofix e Gamba di 

supporto 
Be Grass

€199 ,00

Seggiolino Auto 
Foppapedretti FP360

40-150 cm 
con Rotazione 360°, 

Isofix e Top Tether 

€229 ,00



4 Dal 6 al 21 giugno 2026

Passeggino Urbino 
dalla nascita a 22 
kg con cesto porta 
oggetti, parapioggia 
e chiusura 
automatica 
vari colori

€119,00

Passeggino Joie Pact Pro 
dalla nascita a 22 

kg, compatibile 
come bagaglio 

a mano, con 
cesto porta 

oggetti e borsa di 
trasporto 
vari colori

€159 ,00

Passeggino 
Beezy 2025 

dalla nascita a 
22 kg con cesto 

porta oggetti 
vari colori

€239,00

Passeggino 
Urban Walk 

dalla nascita a 
22 kg con cesto 

porta oggetti 
e chiusura 

automatica 
vari colori

€169,00

Occhiali da Sole 
vari tipi €18,99

Passeggino Maior 2025 
dalla nascita a 22 

kg con cesto porta 
oggetti, coprigambe e 

parapioggia 
vari colori

€269,00



5 Dal 6 al 21 giugno 2026

TUTTI IN 
VIAGGIO!
È il mese della Guida 
Sicura Inglesina

Acquista un System Quattro 
Darwin Infant Recline Evo, per te 

150� di risparmio.
Fino a

di risparmio

150€Iniziativa valida sulla collezione 2026 dal 3 giugno 

−

−

1. Scegli Electa, Aptica 

 o Aptica XT con la base 

 girevole Darwin 360° i-Size.

Per te uno sconto 

immediato di 100�

Per te uno sconto 

immediato di 150�

2. Scegli Electa, Aptica o Aptica XT 

 con la base girevole Darwin 360° 

 i-Size e il seggiolino di continuità 

 Darwin Next Stage utilizzabile 

 

Trio TicToc 
con Navicella, 

Passeggino dalla nascita 
a 22 kg con parapioggia 
e Seggiolino auto i-Size 

40-87 cm 
vari colori

€499,00

Trio Up  
con Navicella, 

Passeggino dalla nascita 
a 22 kg con parapioggia 

e Seggiolino Auto i-Snug 
2 i-Size 40-75 cm 

Ember

€279,00

In omaggio 
Borsa Cambio Pretty 

(valore €99)

Marsupio Dual 
vari colori €44,90

A partire da:



6 Dal6 al 21 giugno 2026

Crema Solare SPF 50+ 
100 ml

€151,90 al l €15,19

€18,99

-20%

Latte Solare Spray SPF 
50+ 

140 ml
€125,64 al l €17,59

€21,99

-20%

Latte Doposole 
140 ml

€79,93 al l €11,19

€13,99

-20%

Cofanetto Solare 
con Crema Solare 
SPF 50+ 100 ml, 
Latte Doposole 140 
ml e Pochette

€24,99

Spray Solare Protettivo 
SPF 50+ 

150 ml
€86,60 al l €12,99

LLinea Solari e Doposole inea Solari e Doposole 
Baby Moments SunBaby Moments Sun

-30%

SCONTO
IMMEDIATO

Linea Solari e 
Doposole 

esclusi Kit e Special 
Pack

-30%

SCONTO
IMMEDIATO



dagli i n s etti  s gr a d it i

Dopopuntu ra Bye Bite

Via il prurito 
in 3 secondi!

Ideale per tutta la famiglia, elimina 

punture di zanza ra e altri ins etti,  

in modo 100% n aturale.

Dispositi vo 

medico CE  

classe 2 

dell�estate

MUST
HAVE

7 Dal 6 al 21 giugno 2026

Repellente Insetti 
Dermo-Zzzz +0 mesi 

100 ml
€109,90 al l

€10,99

Gel Dopopuntura 
Dermo-Zzzz 

14 ml
€642,14 al l

€8,99

Linea 
Antizanzare 

NaturalZ

-20%

SCONTO
IMMEDIATO

Linea 
Antizanzare

-30%

SCONTO
IMMEDIATO

Dopopuntura Elettrico 
Bye Bite €19,90

Zanzariera per 
Carrozzina €14,90



8 

Passeggiate, giornate al parco 
e vacanze fuori porta. Le tazze 
evolutive aiutano il tuo bimbo a 
bere in autonomia, a casa, in viaggio 
e ovunque vi porti la prossima 
avventura.

Pronti a ogni
Avventura

Dal 6 al 21 giugno 2026

-20%

SCONTO
IMMEDIATO

Scaldabiberon Casa 
e Auto €39,90 Scaldabiberon con 

Sterilizzatore €49,90
Linea Biberon 

e Tettarelle 
NaturalFeeling

-20%

SCONTO
IMMEDIATO

Linea Biberon Easy 
Start

-15%

SCONTO
IMMEDIATO

Linea Succhietti 
Perfect

-15%

SCONTO
IMMEDIATO

Linea Portaciuccio

-20%

SCONTO
IMMEDIATO

Linea Tazze



9 Dal 6 al 21 giugno 2026

Scaldapappa 
Portatile e 

Pastorizzatore 
Pappa'n'Go €84,90

Borraccia Termica con 
Manico in silicone 

400 ml 
vari colori €16,90

Portabottiglie 
e Contenitore 

Termico per 
Alimenti 

in acciaio inox €29,90

Zaino Piccolo 1-3 anni 
25 x 20 x 9 cm 

(LxHxP) 
vari personaggi €23,90

Massaggiagengive in 
silicone +6 mesi 
vari personaggi €9,90

Bavaglino 
2 pezzi 

vari colori
€1,45 al pz €2,90

Soluzione Disinfettante 
Concentrata 

1 L
€7,99 al l €7,99

Gel Disinfettante Mani 
Xgerm/Gel Igienizzante 

Mani Aloe 
80 ml

€31,13 al l €2,49
Salviette Disinfettanti 

Mani Xgerm 
20 pezzi

€0,11 al pz €2,29



10 Dal 6 al 21 giugno 2026

Anello Sensoriale Tiki 
il Tucano 3-36 mesi €14,90 Walkie Talkie Eroi di 

Tutti i Giorni +3 anni €24,90 La Mia Prima 
Fotocamera 12-36 mesi €11,90

Poncho da bagno in 
cotone 65x65 cm 

Oceano €24,90 Piscina Gonfiabile 
varie misure €12,90 Salvagente 

Gonfiabile Neonato €22,90



11 

IO 
DORMO

Dal 6 al 21 giugno 2026

Cameretta Completa Dido 
con Lettino, Cassettiera 
Fasciatoio e Set Tessile 

Bianco-Avana/Bianco-Grigio

€749,00

Barriera Letto Basic 
90/110/140 cm €29,90 Baby Monitor Audio 

Portata 300 m €49,90

Baby Monitor 
Video Digimonitor 

3.5" Compact 
Portata 300 m €119,00

D
Bianco e Luce 
Notturna Easy 

Dreams 
Sage Green €29,90

Mussola in bamboo 
varie misure 

vari colori €12,99

Luce Notturna in 
silicone Dino/Dina €19,90



12 

IO 
CRESCO

Dal 6 al 21 giugno 2026

Sedia Evolutiva 
Meraviglia 

dalla nascita a 110 kg 
vari colori

€269,00

Seggiolone 
Meeting 

vari colori

€99,00

Seggiolino da Tavolo 
Fast 

vari colori €54,90
Alzasedia Lift 

con seduta regolabile 
vari colori €44,90

Altalena Wave 
con dondolio in 3 velocità e 

melodie musicali 
vari colori €129,00 Box Jubox 

vari colori €89,90



13 

IO 
MANGIO

Dal 6 al 21 giugno 2026

Latte di Crescita 
Nutrimune Classico o 

con Biscotto 
liquido 

6 L (6x1000 ml)
€2,47 al l €14,79

Biscotti 
2880 g (4x720 g)

€5,20 al kg €14,99

Omogeneizzato 
di Carne 
vari gusti 

960 g (12x80 g)
€7,28 al kg €6,99

Omogeneizzato 
di Frutta 
vari gusti 

480 g (6x80 g)
€6,02 al kg €2,89

Pappa Completa 
vari gusti 

200 g
€7,45 al kg €1,49

P  
vari gusti 

15 g
€66,00 al kg €0,99

Snack Crick 
vari gusti 

100 g
€19,90 al kg €1,99

Merenda di Frutta 
vari gusti 

400 g (4x100 g)
€4,98 al kg €1,99

Merenda da spremere 
di Frutta 
vari gusti 

130 g
€6,85 al kg €0,89
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IO 
MANGIO

Dal 6 al 21 giugno 2026

Latte di Crescita 3 o 4 
liquido 

6000 ml (6x1000 ml)
€2,11 al l €12,69

Omogeneizzato di 
Frutta 

vari gusti 
600 g (6x100 g)

€5,48 al kg €2,99

Omogeneizzato di 
Verdura o Legumi 

vari gusti 
250 g (2x125 g)

€7,96 al kg €1,99

Pastina 
vari gusti 

500 g
€3,98 al kg €1,99

Snack MiniCrock Bio 
vari gusti 

30 g
€39,67 al kg €1,19

Latte di 
Proseguimento 2 

in polvere 
1200 g

€14,99 al kg €17,99

Sughetto Pomodoro e 
Verdure 

160 g (2x80 g)
€16,19 al kg €2,59

Sughetto Ragù di Vitello 
160 g (2x80 g)

€18,69 al kg €2,99

Snack Bio 
vari gusti 

15/20/30 g €0,99
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IO 
MANGIO

Con i formati scorta Nipiol hai 
sempre una soluzione pronta per 
accompagnare il tuo bimbo in ogni 
momento della giornata. Ricette 
semplici, ingredienti selezionati 
e tutta la praticità di una confezione 
pensata per la famiglia. 

Tanto gusto
in più

Dal 6 al 21 giugno 2026

Latte di 
Proseguimento 2 

5HMO ProBalance 
in polvere 

800 g
€23,74 al kg €18,99

Latte di Crescita 3 o 4 
ProBalance 

liquido 
5640 ml (12x470 ml)

€3,01 al l €16,99
Acqua Amorosa 

1000 ml
€1,09 al l €1,09

Biscotti Bio 
320 g

€9,34 al kg €2,99
Tisana 

vari gusti 
200 g

€17,45 al kg €3,49

Omogeneizzato di 
Carne 

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€7,16 al kg €2,29

Omogeneizzato 
di Frutta 
vari gusti 
480 g (6x80 g)
€4,77 al kg

€2,29
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IO 
MANGIO

Dal 6 al 21 giugno 2026

Latte di Crescita 3 o 4 
liquido 

6 L (6x1 L)
€2,65 al l €15,89

Latte di Crescita 
Classico 

liquido 
1000 ml

€2,39 al l €2,39

Latte di Crescita 
Senza Lattosio 

liquido 
500 ml

€3,78 al l €1,89

Merenda al Latte 
vari gusti 

400 g (4x100 g)
€7,48 al kg €2,99

Omogeneizzato 
di Carne Bio 

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€12,47 al kg €3,99

Omogeneizzato di 
Verdurine Miste Bio 

160 g (2x80 g)
€11,81 al kg €1,89

Pastina di Grano Duro e 
Farro Bio 

vari tipi 
300 g

€6,63 al kg €1,99

Merenda da spremere 
di Frutta Bio 

vari gusti 
100 g

€9,90 al kg €0,99

Biscotti 
vari gusti 

150 o 180 g €1,99
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IO 
MANGIO

La qualità delle materie prime 
incontra ricette pensate per i più 
piccoli. HiPP seleziona ingredienti 
provenienti da agricoltura biologica 
per accompagnare il tuo bimbo 
nella scoperta di nuovi sapori, 
giorno dopo giorno.

Tutto 
il buono
del Bio

Dal 6 al 21 giugno 2026

Latte di Proseguimento 
2 Bio Combiotic 

liquido 
500 ml

€5,38 al l €2,69

Latte di Crescita 3 
Combiotic 
in polvere 

600 g
€19,65 al kg €11,79

Omogeneizzato di 
Carne Bio 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€12,47 al kg €3,55

Omogeneizzato di 
Frutta Bio 
vari gusti 

480 g (6x80 g)
€8,31 al kg €3,55

Omogeneizzato di 
Verdure e Legumi Bio 

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€15,56 al kg €2,49

Merenda da spremere 
di Frutta Bio 

vari gusti 
90 g

€14,33 al kg €1,29

Piatti Pronti Bio 
vari tipi 
250 g
€14,76 al kg

€3,69
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IO 
MANGIO

Dal 6 al 21 giugno 2026

Latte di Crescita BBMilk 
1-3 anni 

liquido 
500 ml

€3,98 al l €1,99
Omogeneizzato di 

Carne Bio 
160 g (2x80 g)

€21,81 al l €3,49

Omogeneizzato di 
Legumi Bio 

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€14,94 al kg €2,39

Omogeneizzato di Trota 
e Verdure Bio 
160 g (2x80 g)

€20,56 al kg €3,29
Brodo Pronto di Verdure 

Bio 
190 g

€7,84 al kg €1,49
Crema di Cereali Bio 

vari tipi 
200 g

€16,45 al kg €3,29

Omogeneizzato di 
Frutta Bio 

vari gusti 
120 g

€11,58 al kg €1,39

Biscotti Animali Bio 
100 g
€29,90 al kg

€2,99



19 Dal 6 al 21 giugno 2026

Cofanetto Primi Giorni 
Extra Care 

con Pannolini Taglia 
1 (2-5 kg) 28 pezzi, 

Pannolini Taglia 2 (3-6 
kg) 40 pezzi e Salviette 

Pure 99% Acqua 56 
pezzi

€19,99
Pannolini o Mutandine 

Extra Care 
varie taglie 
Megapack

€25,99

Pannolini Little Movers 
varie taglie 

Gigapack €25,99
Pannolini Unistar 

varie taglie 
Megapack €24,99

Mutandine Notte 
Overnights 
varie taglie
€0,46 al pz €11,99

Pannolini Costumino 
Little Swimmers 

varie taglie
€0,58 al pz €6,99

Salviette Pure 99% 
Acqua 

Multipack 672 pezzi 
(12x56 pezzi)

€0,02 al pz €13,99

Salviette Extra Care 
Multipack 384 pezzi 

(8x48 pezzi)
€0,04 al pz €13,99

Salviette Unistar 
56 pezzi

€0,02 al pz
€1,35

6



20 Dal 6 al 21 giugno 2026

Pannolini Progressi 
Taglia 0 (1,5-2,5 kg) 

24 pezzi
€0,46 al pz

€10,99

Pannolini Progressi 
Taglia 1 (2-5 kg) 

28 pezzi
€0,36 al pz

€9,99

Pannolini Progressi 
Taglia 2 (3-6 kg) 

28 pezzi
€0,43 al pz

€11,99

Salviette Acqua Pura 
99% acqua 

Quadripacco 208 pezzi 
(4x52 pezzi)
€0,05 al pz €9,99

Salviette Baby-Dry 
Gigapacco 500 pezzi 

(10x50 pezzi)
€0,03 al pz €13,49

Pannolini 
Costumino 
Swimpants 

Sensitive 
varie taglie 

14 pezzi
€0,36 al pz

€4,99
Teli Cambio 

Monouso 
Sensitive 

90x60 cm 
14 pezzi

€0,43 al pz €5,99

Salviette Sensitive 
vari tipi 

54 pezzi
€0,03 al pz

€1,69

Pannolini o Mutandine 
Progressi 

varie taglie 
Quadripacco €35,99

Pannolini Baby-Dry 
varie taglie 

Pentapacco

€35,99

Mutandine Baby-Dry 
varie taglie 

Esapacco

€35,99

Pannolini o Mutandine 
Sole e Luna 
varie taglie 

Esapacco €25,99

Costumino 
varie taglie

€6,99

Mutandine Assorbenti 
Post Parto Maternity 

varie misure

€11,99
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IO 
BELLO

Dal 6 al 21 giugno 2026

Ricarica per 
Contenitore 

Pannolini MissK 
Multipack 3 pezzi

€7,63 al pz €22,90

Pasta Cambio 1-2-3 
100 ml

€79,90 al l €7,99
Amido di Riso 

120 g
€37,42 al kg €4,49

Gel Detergente Intimo 
300 ml

€34,97 al l €10,49

Acqua Rinfrescante 
200 ml

€49,95 al l €9,99

Contenitore 
Pannolini MissK €22,90

Vasino con schienale 
Nautilus 

vari colori €5,90

Bipack Detergente 
Delicato Corpo e 
Capelli 
1000 ml (2x500 ml)
€22,99 al l

€22,99
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IO 
BELLO

Dal 6 al 21 giugno 2026

Happy Bagnetto 
formato famiglia 1000 ml

€9,99 al l €9,99
Salviette Biodegradabili 

Viso e Mani 
20 pezzi

€0,07 al pz €1,49
Quadrotti in cotone 

Baby Moments 
60 pezzi

€0,06 al pz €3,59

Salviette Delicate 
72 pezzi

€0,02 al pz €1,49
Pasta Protettiva 

100 ml
€46,90 al l €4,69

Bagno Crema Triderm 
Baby 

500 ml
€25,98 al l €12,99

Shampoo Ultradelicato 
Triderm Baby 

200 ml
€44,95 al l €8,99

Linea Set Igiene

-20%

SCONTO
IMMEDIATO

Borsa o Trousse 
Cosmetica 

vari tipi

-30%

SCONTO
IMMEDIATO



Seguici su                   @iobimbo 

familiare. Eventuali limitazioni saranno indicate in negozio e online. Le immagini e le descrizioni hanno valore illustrativo e possono 

non rispecchiare precisamente quanto riportato sulla confezione. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i negozi e 

online. I prezzi possono subire modifiche in caso di omissioni, errori tipografici e/o modifiche alla normativa fiscale.

IO
B

M
B

A
P

0
6

2
6

Trova il negozio
Io Bimbo più vicino a te

Pannolini o 
Mutandine 

Progressi 
varie taglie 

Pacco doppio

€18,45

Pannolini o 
Mutandine 

Baby-Dry 
varie taglie 

Pacco doppio

€9,99

Salviette Progressi 
63 pezzi

€0,05 al pz

€2,99

Salviette Baby-Dry 
70 pezzi

€0,04 al pz

€2,99

6



Dal 6 al 21 giugno 2026

 dalla nascita a 22 
kg con cesto porta 
oggetti, parapioggia 
e chiusura 
automatica

 vari colori

€349 ,00

Trio Kombo 
dalla nascita 

a 22 kg

vari colori

€249 ,00

Cam Trio

Modus  

Il trio Modus 

composto da passeggino, 

navicella, 

seggiolino auto. 

 

€399,00

Trio Spritz
 dalla nascita a 

22 kg con cesto 
porta oggetti 

e chiusura 
automatica

 vari colori

€349,00

Trio Nea 2

dalla nascita a 22 
kg con cesto porta 

oggetti, coprigambe e 
parapioggia

vari colori

€399 ,00

Trio Prime 2

Speciale 
Trio










